
UCHWAŁA Nr 137/XXII/2013 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie podziału Gminy Świercze na  stałe obwody głosowania oraz ustalenia 

ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z  art. 14  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 113     

z późn. zm.) Rada Gminy Świercze  na wniosek Wójta Gminy Świercze uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Świercze na pięć stałych obwodów głosowania. 

 

§ 2. 

Numery obwodów głosowania ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie.  

§ 5. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje  prawo wniesienia  

skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie,  w terminie 5 dni od daty podania  jej do 

publicznej wiadomości.  

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Załącznik  

do Uchwały Nr 137/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego w 

wyborach do 

rady gminy 

1 2 3 5 

1 Miejscowości: 

ŚWIERCZE 

ŚWIERCZE - SIÓŁKI 

Publiczne Gimnazjum  

w Świerczach 

ul. Pułtuska 26 C 

06-150 Świercze 

1,2,3 

2 Miejscowości: 

BYLICE 

GAJ 

GODACZE 

KLUKOWO 

KLUKÓWEK 

PRUSINOWICE 

WYRZYKI 

WYRZYKI –PĘKALE 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Świerczach 

ul. Pułtuska 26A 

06-150 Świercze 

4,5,7,8 

3 Miejscowości: 

DZIARNO 

GĄSIOROWO 

GĄSIORÓWEK 

KOSIOROWO 

KOŚCIESZE 

STRZEGOCIN 

SULKOWO 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Strzegocinie 

Strzegocin 4 

06-150 Świercze 

6, 9,10 

4 Miejscowości: 

BRODOWO 

CHMIELEWO 

KOWALEWICE NOWE 

KOWALEWICE WŁOŚCIAŃSKIE 

OSTRZENIEWO 

STPICE 

Świetlica Wiejska 

Kowalewice Włościańskie 42 

06-150 Świercze 

11,12,13 

5 Miejscowości: 

BRULINY 

GOŁĘBIE 

ŚWIERKOWO 

ŚWIESZEWKO 

ŚWIESZEWO 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Świeszewie 

Świeszewo 8 

06-150 Świercze 

14,15 


